ПОВЕСТКА
Заседания Общественного совета при
Приморском УФАС России

Дата и время проведения:  14.07.2023 года в 11.00
Место проведения: Приморское УФАС России (ул. 1 Морская, д. 4, каб. 446)

     Повестка дня:

1. Внесение поправок в проект Федерального закона № 160280-8 «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите конкуренции» (в части совершенствования антимонопольного регулирования цифровых рынков) (пятый антимонопольный пакет).
(руководитель Приморского УФАС России Е.П. Ерькина)
2. О состоянии конкуренции в рыбохозяйственном комплексе Приморского края.
(заместитель руководителя Агентства по рыболовству Приморского края Купцов Елена Владиленовна)
3. Способы борьбы с «профессиональными жалобщиками» в сфере госзакупок.
[bookmark: _GoBack](Члены Совета)